Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сретенская средняя общеобразовательная школа № 1»

(МОУ «Сретенская СОШ № 1»)

П Р И К А З

31 января 2023 г.                                                                        № 7 ХВ

                                                   г. Сретенск

«О создании комиссии по осуществлению контроля за питанием обучающихся»

В целях повышения эффективности системы контроля качества предоставления

горячего питания обучающимся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.   Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством предоставления

питания обучающимся МОУ «Сретенская СОШ № 1» в 2022/2023 учебном году в

следующем составе:

Тонких А.В.- представитель родительской общественности    (1 «а» класс)

Беляева Ю. Р. - представитель родительской общественности (2 «а» класса)

Осколкова Т.Г.- представитель родительской общественности (3 «а» класса)

2.     Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством предоставления

питания обучающимся в филиале МОУ «Сретенская СОШ № 1» - Сретенская ООШ

№ 1 в 2022/2023 учебном году в следующем составе:

Зимин М.А. - представитель родительской общественности     (1 «г» класса)

Сутурина О.А.- представитель родительской общественности (2 «г» класса)

Переверзева Е.Н. - представитель родительской общественности (3 «г» класса)

Кузнецова И.М. - представитель родительской общественности   (4 «г» класса)

3.     Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством предоставления

питания обучающимся в филиале МОУ «Сретенская СОШ № 1» -  Затонская НОШ

в 2022/2023 учебном году в следующем составе:

Хлуднева С. Н. - представитель родительской общественности (1 «в» класса)

Толстова Ю. В.- представитель родительской общественности (2 «в» класса)

Червова С.С.-представитель родительской общественности    (3 «в» класса)

Еремеева В. А.-представитель родительской общественности (4 «в» класса)

4.  Комиссии по осуществлению контроля за питанием обучающихся при

проведении работы руководствоваться Положением о порядке проведения

мероприятие родительского контроля за организацией горячего питания учащихся

МОУ «Сретенская СОШ № 1».

Директор                                                                                                     Гусевский Е.В.

Лист ознакомления с приказом:

№ Ф.И.О. Подпись Дата

		2023-03-13T11:24:42+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕТЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"